
"Жедел-іздестіру іс-шараларын өткізуді, абоненттер туралы қызметтік ақпараттарды 
жинауды және сақтауды қамтамасыз ету бойынша телекоммуникациялық жабдықтарға 
қойылатын жалпы талаптар" техникалық регламентін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық қауіпсіздік комитеті Төрағасының 2021 жылғы 27 шiлдедегі № 
85/қе бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық қауіпсіздік комитеті Төрағасының 2025 жылғы 15 
желтоқсандағы № 120/қе бұйрығы
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Қолданысқа енгізілу тәртібін  қараңыз4-тармақтан
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Жедел-іздестіру іс-шараларын өткізуді, абоненттер туралы қызметтік 
ақпараттарды жинауды және сақтауды қамтамасыз ету бойынша телекоммуникациялық
жабдықтарға қойылатын жалпы талаптар" техникалық регламентін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық қауіпсіздік комитеті Төрағасының 2021 жылғы 27 
шiлдедегі № 85/қе  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығына
тізілімінде №23744 болып тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      бұйрықтың  мынадай редакцияда жазылсын:тақырыбы
      "Жедел-іздестіру, қарсы барлау іс-шараларын техникалық жүргізуді, абоненттер 
және (немесе) байланыс қызметтерін пайдаланушылар туралы қызметтік ақпаратты 
жинауды және сақтауды қамтамасыз ету бойынша телекоммуникациялық жабдықтарға 
қойылатын жалпы талаптар" техникалық регламентін бекіту туралы";
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспесі
      "Техникалық реттеу туралы" Қазақстан Республикасының Заңы  1) 8-бабының
тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:";
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Қоса беріліп отырған "Жедел-іздестіру, қарсы барлау іс-шараларын техникалық 
жүргізуді, абоненттер және (немесе) байланыс қызметтерін пайдаланушылар туралы 
қызметтік ақпаратты жинауды және сақтауды қамтамасыз ету бойынша 
телекоммуникациялық жабдықтарға қойылатын жалпы талаптар" техникалық 
регламенті бекітілсін""
      "Жедел-іздестіру іс-шараларын өткізуді, абоненттер туралы қызметтік 
ақпараттарды жинауды және сақтауды қамтамасыз ету бойынша телекоммуникациялық
жабдықтарға қойылатын жалпы талаптар"  осы бұйрыққа техникалық регламенті
қосымшаға сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.



      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық қауіпсіздік комитетінің Ақпарат және 
киберқауіпсіздік қызметі заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты бес жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне орналастыру үшін Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына қазақ және орыс тілдерінде электрондық нысанда жіберуді;
      2) осы бұйрықты ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Ұлттық 
қауіпсіздік комитетінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ұлттық 
қауіпсіздік комитеті Төрағасының жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап он екі ай өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Ұлттық қауіпсіздік комитетінің
Төрағасы ұлттық қауіпсіздік генерал-лейтенанты

Е. Сағымбаев

      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Жасанды интеллект және цифрлық
      даму министрлігі
      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Сауда және интеграция министрі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


